2021 年 11 月 25 日

各 位
会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長  由利 孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 山﨑 基貴

    （TEL．03－4405－7802）

本社所在地の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社所在地の変更を決議しましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１． 本社所在地の変更

２． 変更及び移転予定日

   2022 年 12 月

３． 変更及び移転の理由

（１） 当社及びグループ会社の本社機能を同一所在地へ集約することにより、当社グループの連携強化を図り

中期経営計画の着実な達成と持続的成長を実現するため。

（２） 継続して在宅勤務を積極活用するとともに、創造的活動を促進する社員同士のコラボレーションの場とし

てオフィスを再定義し、新しい働き方に対応した新しいオフィス空間を構築するため。

（３） 災害時における従業員の安全確保と事業継続対応の強化を実現するため。

新住所 旧住所

〒108-0075

東京都港区港南１丁目２番 70 号

品川シーズンテラス

〒108-8588

東京都港区三田３丁目 11 番 24 号

国際興業三田第 2 ビル

４． 本社移転会社

５． 業績への影響

本社移転に伴う 2022 年３月期の連結業績への影響は現在算定中であります。

   今後公表すべき事項が発生した場合は、速やかに開示いたします。

６． 定款変更について

   定款に記載のある東京都港区内での本社所在地の移転となるため、定款の変更はございません。

以 上

対象

 テクマトリックス株式会社

 クロス・ヘッド株式会社

 株式会社カサレアル

 山崎情報設計株式会社

 株式会社 NOBORI（検討中）

 合同会社医知悟（検討中）